maatüki, edaspidi maatükk. Maatükk asub Kurese maastikukaitseala Salumäe sihtkaitsevööndis ja 
Kurese piiranguvööndis, mille kohta on kehtestatud Kurese maastikukaitseala kaitse-eeskiri. 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 1088,00 (üks tuhat 
kaheksakümmend kaheksa) eurot aastas, edaspidi kasutustasu, üks kord aastas. Esimese aasta 
kasutustasu tuleb maksta hiljemalt 14 kalendripäeva jooksul arvates vastava arve saamisest ja 
järgnevad ettemaksuna 1. juuliks. Kasutustasu koosneb renditasust ja kõrvalkuludest (maamaks jm